

PROPOSTA DE PREÇOS

Cliente: **Secretaria Mun. de Assistência Social**

Obs.: **Materiais Gráficos**

Descrição do Item	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Caderneta Informativa - Capas em Couchê 115g TAM. 20x30cm - Miolo em Sulfite 75g	1.600	R\$ 4,50	R\$ 7.200,00
Folder Informativo A4 - 2 Dobras TAM. 20x30cm - Papel Couchê 115g	3.000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00
Folder Informativo A3 - 2 Dobras TAM. 30x42cm - Papel Couchê 240g	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
Outdoor Informativo TAM. 8x3 metros	03	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
Faixa de tecido Pintada em Serigrafia TAM. 5x1 metros	05	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
Adesivo Vinil em Impressão Digital TAM. 20x15cm	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
Banner de Lona em Impressão Digital TAM. 1.20x0.80cm	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00

Proposta válida por 30 dias.

TOTAL R\$ 17.000,00


M V R TEIXEIRA OLIVEIRA EPP
CNPJ: 19.403.487/0001-81

Buriticupu-MA, 06 de Maio de 2021

 (98) 98284-8634 (98) 99177-8625

 Rua 19 de Março, Nº 10, Centro. Buriticupu-MA